
К О Т О В С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  С О В Е Т  Н А РО Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  

Ш естой  созы в -  девяностое заседание

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р  Е Ш  Е Н  И  Е

20 февраля 2020 г. № 829

г.Котовск

О н аграж ден и и  П очетн ой  грам отой  города К отовска  П рокудин а Ю .А.

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 
наградам города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города 
Котовска, утвержденным решением 35 заседания Котовского городского 
Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. № 341, учитывая заключения 
постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой города Котовска Прокудина Ю рия 
Алексеевича, члена Совета Котовской городской организации Тамбовской 
областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов, за активную 
общественную деятельность по патриотическому воспитанию молодежи, 
заслуги в работе по защите прав и законных интересов пенсионеров, 
ветеранов и инвалидов.

2. Администрации города произвести выплату денежного 
вознаграждения Прокудина Ю .А. согласно решению 35 заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 №  341 «Об 
утверждении Положения о наградах города Котовска».

3. Реш ение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
опубликованию в газете «Наш вестник».

Председатель Котовского 
городского Совета народных депутатов А.В. Кочетков


